dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

44552/15-1

44552/15-2

44552/15-3

44552/15-4

44552/15-5

44552/15-6

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeepeHue
OLL,eHKM

000 «OueHo4Has
KoMnaHusa «AJIbOA»

000 «OueHo4YHas
KoOMMaHusa «AJIbOA»

000 «OueHo4YHas
KoMnaHua «AJIbOA»

000 «OueHo4Had
KoMnaHua «AJIbOA»

000 «OueHo4Has
kKoMnaHua «AJIbOA»

000 «OueHo4Has
KoMnaHua «AJIbOA»

CBepeHusn

MepnakoBa EBreHus AnekceesHa

000736

22.08.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHuA

oT4yeTa

22.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

MpaBo Mosb30BaHNA 06 BEKTOM
HEeOBMXUMOCTU B TeYEHUNE
0LHOr0 NJaTeXHOro nepuoaa
(ropoBas apeHgHas naaTta)

MpaBo NoJb30BaHNS 06HLEKTOM
HeOBUXUMOCTU B Te4YeHne
0LHOro NJaTeXHOro nepuoaa
(ropoBasi apeHaHas naaTta)

MpaBo No/Jb30BaHNS 06HEKTOM
HeBMXXUMOCTU B TEeYEeHUe
0[HOro NJaTeXxHoro nepnopa
(ropoBasi apeHAHas naaTta)

MpaBo No/sib30BaHNs 06HEKTOM
HeIBM)XXUMOCTU B TEeYEeHne
0[HOro NJaTeXHoro nepuopa
(roooBas apeHAHas nnaTa)

MpaBo NoJIb30BaHNS 06HEKTOM
HEeABMXUMOCTU B TeYeHne
0OHOro NJIaTeXXHoro nepuopa
(roooBas apeHAHas niaTa)

MpaBo Nonb3oBaHUS 06bEKTOM
HEeOBUXXUMOCTU B TeYEHne
04HOro NJaTeXHOro nepuoaa
(roooBas apeHAHas niaTa)

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



