Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Мерлакова Евгения Алексеевна 000736 22.08.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					44552/15-1	ООО «Оценочная компания «АЛЬФА»	22.06.2016	Право пользования объектом недвижимости в течение одного платежного периода (годовая арендная плата)	рыночная
					44552/15-2	ООО «Оценочная компания «АЛЬФА»	22.06.2016	Право пользования объектом недвижимости в течение одного платежного периода (годовая арендная плата)	рыночная
44552/15-3	ООО «Оценочная компания «АЛЬФА»	22.06.2016	Право пользования объектом недвижимости в течение одного платежного периода (годовая арендная плата)	рыночная					
44552/15-4	ООО «Оценочная компания «АЛЬФА»	22.06.2016	Право пользования объектом недвижимости в течение одного платежного периода (годовая арендная плата)	рыночная					
44552/15-5	ООО «Оценочная компания «АЛЬФА»	22.06.2016	Право пользования объектом недвижимости в течение одного платежного периода (годовая арендная плата)	рыночная					
44552/15-6	ООО «Оценочная компания «АЛЬФА»	22.06.2016	Право пользования объектом недвижимости в течение одного платежного периода (годовая арендная плата)	рыночная					